Территориальная избирательная комиссия

Ново-Савиновского района г. Казани

Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044
тел.: (843) 519-34-17 тел.: (843) 519-34-17

Р Е Ш Е Н И Е

17 июля 2019 г.                                                                                   № 89/4
О регистрации доверенных лиц

кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого

созыва Атаулина Ильнура Шавкатовича, выдвинутого по Чуйковскому

одномандатному избирательному округу № 8

Рассмотрев документы, представленные в территориальную (окружную)

избирательную комиссию Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан,

Атаулиным Ильнуром Шавкатовичем, кандидатом в депутаты Государственного Совета

Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутым в порядке самовыдвижения по

Чуйковскому одномандатному избирательному округу № 8, для регистрации доверенных

лиц, в соответствии с частью 2 статьи 52 Избирательного кодекса Республики Татарстан,

территориальная (окружная) избирательная комиссия Ново-Савиновского района г.

Казани Республики Татарстан решила:

1. Зарегистрировать доверенных лиц Атаулина Ильнура Шавкатовича, кандидата в

депутаты Государственного Совета  Республики Татарстан шестого созыва, выдвинутого

в порядке самовыдвижения по Чуйковскому одномандатному избирательному округу №

8:

- Зиннатова Радика Даниловича

- Ситдикова Руслана Альбертовича

- Хайруллина Рустама Накиповича

- Зиннатова Динара Даниловича

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного

образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Ново-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии Ново-

Савиновского района г. Казани

Республики  Татарстан

(окружной избирательной комиссии

Чуйковского одномандатного

избирательного округа № 8)         ___________              Малышева О.К.
подпись

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Ново-

Савиновского района г. Казани

Республики  Татарстан

(окружной избирательной комиссии

Чуйковского одномандатного

избирательного округа № 8)                ____________  Пенькова М.А.

подпись